íy.vICC :€ F^OTO-O E SÍUID 22-Jfirf-2í29 15:45 :30ie00 2''"

^â/mam Q/^íu/mci^wdda ^á^ancía (^mMíca de (3^U>
Rua São Paulo, 355-Jd.Renê-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFiCIO VEREADOR N° 127/2020

São Roque, 21 de janeiro de 2020.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de requerer a realização de capinação, limpeza e

roçada em todas as vias públicas e espaços públicos dos bairros de Maylasky

e São João Novo.

Tal solicitação se faz justa e necessária uma vez

que os referidos locais encontram-se tomados pela vegetação, o que contribui

para a proliferação de animais peçonhentos e roedores, trazendo sérios riscos

à saúde pública, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Ao

Ilustríssimo Senhor

RAFA íSSaijjü

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de
São Roque - SP

PROTOCOLO N" CETSR 21/01/2020 -10:51 588/2020